
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 

REITORIA 

PORTARIA Nº 648/2024 - REITORIA (11.01.17.03) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 03 de maio de 2024.

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto Presidencial, publicado no DOU nº 130, de 13/07/2021, página 01, Seção 02, e tendo em vista o que
consta no processo nº 23084.006932/2024-64, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora do Campus
Capitão Poço, responsáveis pela avaliação dos Relatórios Descritivos de Atividades para a promoção à Classe D,
denominada de Professor Associado e para a progressão de um nível para outro dentro desta Classe, conforme 
determina a Resolução CONSUN nº 130, de 09 de setembro de 2015.

Carlos Augusto Cordeiro Costa (388411) – (Presidente)

Manoel Sebastiao Pereira De Carvalho (388509) – (Titular)

Paulo Roberto Silva Farias (1356971) – (Titular)

Maria Auxiliadora Feio Gomes (1474923) – (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 03/05/2024 11:00)
HERDJANIA VERAS DE LIMA

REITORA

Processo Associado: 23084.006932/2024-64

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 648 2024 PORTARIA 03/05/2024 17a1490ce3

Maria Auxiliadora Feio Gomes (1474923) – (Suplente)

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

